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Hakunilan kulttuuri- ja urheilupuiston kehittämissuunnitelma on valmisteltu Kaupunkiympäristön 
toimialalla vuosien 2023-24 aikana. Suunnitelman laatimistyöstä vastannut kaupunginjohtajan 
nimeämä monialainen ryhmä kaikilta kaupungin toimialoilta sekä alueella toimivia sidosryhmiä. Työn 
tarkoituksena on ollut luoda yhteinen visio monipuolisen Hakunilan kulttuuri- ja urheilupuiston 
kehittämisestä ja tulevista kehittämistoimenpiteistä. Kuusijärven tapaan Hakunilan kulttuuri- ja 
urheilupuisto toimii myös porttina Sipoonkorpeen.

Kaupunginjohtaja Viljanen asetti Hakunilan kulttuuri- ja urheilupuiston kehittämissuunnitelmaa 
valmistelevan työryhmän viranhaltijapäätöksellään 4.10.2022. Työ tukee kaupungin strategian 2022-25 
painopisteitä, mm. hyviä asukaslähtöisiä palveluita, eriarvoistumisen estämistä, resurssiviisautta ja 
kukoistavia kaupunkikeskustoja. Lisäksi työ tukeutuu Vantaan kaupungin liikkumisohjelmaan 2024-27, 
Vantaan kulttuurilinjauksiin 2021-33 ja Vantaan kasvu- ja elinvoimaohjelmaan 2022-25.

Hakunilan kulttuuri- ja urheilupuisto tarjoaa niin urheilu-, virkistyskäyttö- kuin kulttuuripalvelujakin. 
Alueella on kansallisestikin merkittävä hiihtokeskus latuverkostoineen, uimahalli, yleisurheilukenttä, uusi 
tekojää talvisin ja pienpelikenttiä. Lisäksi alueen kulttuurihistoriallisesti ja maisemallisesti merkittävät 
Håkansbölen kartanoalue ja Laila Pullisen veistospuisto ja kotimuseo tarjoavat kulttuurielämyksiä. 
Håkansbölen kartano tulee toimimaan museona 2026 lähtien. Håkansbölen kartanon kehittämistä 
jatketaan toiminta- ja kehittämissuunnitelman vuosille 2024-26 pohjalta. Virkistyskäytöstä ja alueen 
palveluista voi lisäksi mainita mm. ratsastusmahdollisuudet, lammaslaitumen, skeittaamisen ja Vantaan 
luontokoulun. Alueella on kulttuuriympäristö-, maisema- ja luontoarvoja. Kormuniitynoja on arvokas 
virtavesi.

Kehittämistarpeiksi ovat nousseet mm. alueen eri toimintojen ja uusien toimintojen sekä reittien 
yhteensovittaminen, opastuksen ja reittien kehittäminen, viestinnän ja tapahtumien koordinoiminen, 
maiseman ja luonnon hoito, liikenteen ja paikotuksen suunnittelu kokonaisuuden osana sekä mm. 
matkailun kehittäminen. Urheilupuistossa on tarvetta varasto- ja monitoimitilalle. Koulujen, päiväkotien 
ja mahdollisen liikuntahallin osalta työtä tulee jatkaa erillissuunnittelulla.

Alueen kehittämisen visio on: Hakunilan kulttuuri- ja urheilupuisto on Itä-Vantaan helmi. Vuonna 2035 
Hakunilan kulttuuri- ja urheilupuisto on helposti saavutettavissa ja puiston monipuolinen urheilu- ja 
kulttuuritarjonta sekä selkeästi opastettu reittiverkosto kutsuvat virkistymään ympäri vuoden. Alueen 
viihtyisyyttä lisäävät monimuotoinen luonto ja hoidetut maisemat sekä siisti ja turvallinen ympäristö. 
Yhteisöllinen tapahtumatoiminta ilahduttaa kaiken ikäisiä kävijöitä ja puisto palvelee lähivirkistysalueen 
lisäksi valtakunnallisena matkailukohteena alueen arvot ja kestävyys huomioiden.

Työn aikana on tehty asukaskysely sekä pidetty useita työpajoja. Kehittämistoimenpiteet on esitetty 
loppuraportissa teemoittain ja ne on alustavasti priorisoitu. Työn aikana nousi erityisesti opastuksen 
kehittäminen esiin. Työssä laadittiin pilottina alustava alueopastus ja opastemallit sekä Håkansbölen 
kartanolta Laila Pullisen veistospuistoon kulttuurireitin linjaus- ja opaste-ehdotuksia. Lisäksi etsittiin 



alustavat paikat frisbee golf -radalle sekä rullahiihtoradalle. Seuraavissa vaiheissa reitistön kehittämistä 
sekä opastuksen ja toimintojen suunnittelua sekä toteutusta jatketaan.

Alueen kehittämistyötä jatketaan myös laatimalla toteuttamissuunnitelma, jossa määritellään raportissa 
ehdotettujen toimenpiteiden vastuu- ja toteuttajatahot, alustavat kustannusarviot sekä tarkempi 
priorisointi aikajanan muodossa.
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Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään esittää kaupunkitilalautakunnalle, että Hakunilan kulttuuri- ja urheilupuiston 
kehittämissuunnitelma 2024-2035 hyväksytään jatkosuunnittelun pohjaksi

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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